

Papetarie

I.D.: 88089493

Data
publicarii 11.10.23

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 1.583,61 RON - 1.583,61 RON

Descriere: 1 DOSAR CARTON SINA buc 100 0,63 63,03 2 FOLII PROTECTIE A4 100/SET Set 1 8,40 8,40 3
PLIC BURDUF buc 100 0,84 84,03 4 PLIC TC4 SILICONIC buc 50 0,34 16,81 5 CAPSE 24/6 Cut
20 1,26 25,21 6 AGRAFE 33 MM buc 3 1,26 3,78 7 HARTIE COPIATOR A3 50COLI/TOP buc 3
40,34 121,01 8 HARTIE COPIATOR A4 top 50 19,33 966,39 9 CAPSATOR C14 24/6 45COLI buc
1 25,21 25,21 10 PERFORATOR STD DELUXE P840 buc 1 42,02 42,02 11 FOI PARCURS
CATEGORIA B buc 5 10,08 50,42 12 CONDICA PREZENTA A4 100 FILE buc 3 10,08 30,25 13
BIBLIORAFT DUBLU PLASTIFIAT 7.5CM buc 10 8,40 84,03 14 BIBLIORAFT PVC 5 CM buc 10 6,30
63,03